

Prisade byggnyheter

Under Nordbygg-veckan var det många som passade på att uppmärksamma innovationer och andra goda exempel från olika delar av branschen. Bland annat delades flera priser och utmärkelser ut.

Ett exempel är Guldmedaljen som i år tilldelades Klimatfabriken, för årets bästa produktnyhet 2016. Företaget fick priset för fläkten Klimat K7.

Bakom priset står Nordbygg, tidningen Byggindustrin och Svensk Byggtjänst.

– Produkten är innovativ och lättanvänd. I en och samma fläkt finns sex olika ventilationslösningar och en energibesparande värmeförflyttare. Alltså sju fläktar i en, säger juryns ordförande, Erik Hellqvist, vd på Svensk Byggtjänst.

– En självkalibrerande motor optimerar ventilationsflödet och gör att kallras undviks även då fläkten går på lågvarv. Fläkten förbrukar max 3 Watt, vilket motsvarar cirka 26 kronor per år. Och den innehåller bara material med låg miljöpåverkan, konstaterar Erik Hellqvist.

Lagrad solenergi

Ett annat pris som av tradition alltid delas ut på Nordbygg är Stora inneklimatepriset och årets vinnare blev Free Energy Sverige AB. Företaget tilldelades priset för sin värmepumplösning Hybrid Solar System (HYSS) med motiveringen:

”Hybrid Solar System utnyttjar värmepumpens fördelar att



Klimatfabriken belönades med Guldmedaljen för årets bästa produktnyhet 2016.

ta tillvara förnybar energi på ett nytt effektivare sätt. Genom att kombinera geoenergins möjlighet att säsongslagra solenergi med termiska solfångares möjlighet till momentant effekttillskott, uppnår man en mycket låg energiförbrukning. Systemet har goda förutsättningar att bidra till ett komfortabelt inomhusklimat.”

Dessutom belönades arkitektstudenterna Anton Bogårdh och Anders Stenholm, KTH Arkitektur, eftersom de vann tävlingen Nya ögon på betong. Förutom en prissumma på 20 000 kronor, fick vinnarna utforma besökscafét vid ingången till Nordbygg 2016.



World's finest copper solutions
Nordiska produkter för tak och fasad

aurubis.com/finland

150 **Aurubis**
Years of the Future.